关于艺术设计学院 2024 年度“市级三好学生、优秀学生干部、先进学

生集体”推荐名单的公示

根据《关于评选在通高校市级三好学生、优秀学生干部和先进学生

集体的通知》相关文件精神，经自主申报、资格审核、学院党政联席

会议研究，现将学院拟推荐名单公示如下：

市级三好学生：幼管 225Z 朱韩雨、广策 222 曹怡灵、服工 211D

邵怡、幼管 223Z张译文、幼管 224Z杨乐

市级优秀学生干部：视觉 201戎昕铭、服设 211Z水书琴、室内 221T

赵桐欣

市级先进班集体： 服设 211Z、幼管 217Z

以上结果公示期三个工作日，从 2024年 4月 15日至 2024年 4月

17日，如有异议，请于 2024 年 4 月 17日前至艺术设计学院辅导员

办公室反映。联系人:黄老师，联系电话：15950882076。

艺术设计学院

2024年 4月 15日